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um tillögu til þingsályktunar um að skora á landsstjórnina að hlutast til um, að 

sett verði á slofn i Vestmannaeyjum útibú frá Landsbanka íslands.

F rá  allsherjarnefnd.

Netndin helir albugað tillögu þessa. Var nokkur hluti hennar i efa um 
það í fyrstu, hvort rjett væri að sam þykkja tillögu þessa, þar sem bankinn hefir 

fult vald til þess, með sam þykki stjórnarinnar, að setja á stofn útbú þar sem 
brýn nauðsyn ber til, þegar peningahagur hans leyfir, og þar sem sömu nefndar- 

menn eru þeirrar skoðunar, að þ ingið eigi helst ekki að blanda sjer inn i þau 
mál, sem eru innan verkahrings bankans sjálfs. T ve ir  bankastjórar Landsbank- 

ans hafa líka fýst því y fir v ið  nefndina, að þeir vildu  setja á stofn útbú þar sem 
þeir álitu þau nauðsynleg, þegar þeir sæju bankanum það fært, og bankastjórnin 

virtist vera sammáfa nefndinni í því, að nauðsynin væri tæpast neinstaðar brýnni 
en í Vestmannaeyjum nú þegar.

Nú liefir kom ið til orða, að íslandsbanki setti þetta eftirþráða útbú á 

stofn, og hafði nefndin þvi til sönnunar í böndunum brje f frá stjórn þess banka, 
þar sem hún segir, að það sje og hafi verið  tilætlun íslandsbanka að setja á 
stofn bankaútbú í Vestmannaeyjum, svo fljótt sem kringumstæður leyfi.

B rjef þetta var lesið upp fyrir stjórn Landsbankans og hafði hún ekkert 
v ið  það að athuga, en kvað svo m ikla þörf á útbúum víðar, og því meira en nóg 
við  fje bankans að gera, að þótt þetta umrædda útbú færi i hendur bins bank- 
ans, v ild i hún ekki fara i neitt kapplaup um að setja það á stofn.

En þar sem allri nefndinni er það ljóst, að Vestmannaeyingar þarfnast 

bankaútbús, og það sem allra fyrst, og með því, að tveir nefndarm ennirnir v ilja  
ekki staðhæfa það, að svona þingsályktunartillaga lierði eigi á fram kvæ m d máls- 
ins hjá öðrum  hvorum  bankanum, en einn v ill eindregið fá hana samþykta, þá 

varð það að samkom ulagi hjá nefndarmönnum að fy lgja fram tillögunni, þannig



að hún kæmi ekki til fram kvæm da, e f íslandsbanki vild i setja útbúið á stofn inn- 
an skamms.

Nefndin ræður þ v i h inni háttvirtu deild til þess að sam þykkja tillöguna 
m eð eftirfarandi

VIÐAUKA- OG BREYTINGARTILLÖGUM.

1. Aftan v ið  tillöguna bælist:

Svo fram arlega sem íslandsbanki gerir það ekki innan hæfilegs tíma.
2. F y rir  o rð ið  »ú tib ú « á tveim  stöðum k om i:

útbú.
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